
ZARZĄDZENIE NR 0050.112.2024  

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 20 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów 

 

 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 247 ust. 1, art.237 ust.2 pkt 1, art. 257, ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), 

art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 

2023r., poz. 40 ze zm.), oraz § 11 uchwały Nr LXVI/671/2023 Rady Gminy Masłów  z dnia 22 grudnia 

2023r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.   

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Masłów polegających na 

przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, zgodnie                   

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.112.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 20 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 184 819,00 0,00 184 819,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 136 000,00 -5 800,00 130 200,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 136 000,00 -5 800,00 130 200,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

40 000,00 5 800,00 45 800,00

3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 5 800,00 45 800,00

Razem: 82 350 168,85 0,00 82 350 168,85

BeSTia Strona 1 z 1


